New-tecH

Sewing Systems

SINGLE HEAD OVERLOCK SERGING
AUTOMAT(W/O LINING) FOR TROUSERS

PANTOLON TEK KAFA SURFILE OVERLOK
OTOMATI (ASTARSIZ)

MODEL NEW-TECH 1600/1

4 PART MANUAL 4
% PARCA KATALOGU

YAZICI DIKIS MAKINA SANAYI VE TICARET LTD. STI.

Ce




ctec




SIRA PARCA NO ADET
NO ARTICLE NO PARCA iSMi NAME PIECE
NR ARTIKEL NO ST

1 16,0001,001 |SASE TABLE FRAME

2 16,0002,001 |(TABLA WOOD PLATE

3 16,0003,001 |KUMAS PLAKA FABRIC PLATE

4 67,1126,0,001 |MIKNATIS MAGNET

5 15,3033,001 |BASEN SACI TRIANGULAR HOLDER
6 67,1111,0,001 |CEKMECE DRAWER

7 16,0005,001 |KAFA ALT LASTIGI HEAD LOWER RUBBER
8 16,0007,001 |MOTOR MOTOR

9 15,0005,001 |DUZ AYAK FLAT FOOT

10 67,1165,0,002 |[TEKERLEK WHEEL

11 16,0010,001 |KARTEL DRIP PAN

12 15,0027,001 |M12X20 ViDA M12X20 SCREW

13 16,0012,001 |PUL (M12) M12 WASHER

14 16,0013,001 [SALTER BAGLANTI SWITCH CONNECTION
15 16,0007,001 |SALTER SWITCH

16 16,0010,001 |M10X60 VIDA M10X60 SCREW

17 03,8002,5,015 |M5X15 VIDA M5X15 SCREW

18 03.8872.5.002 (M5 PUL M5 WASHER

19 16,0017,001 |ELEKTRONIiK KUTU ELECTRONIC BOX

20 15,0128,004 |SIKMA VIiDASI WRING SCREW

21 67,1112,0,001 |HAVA TABANCASI AIR GUN

22 67.0014.0.001 |HAVA SAATI AIR WATCH

23 16,0000,001 |UC iPLIK KAFA THREE THREAD HEAD
24 16,0000,111 |UST DiSLi UPPER GEAR

25 16,0000,112 |AYAK FOOT

26 16,0000,113 |PLAKA THROAT PLATE

27 16,0000,114 |ALT ON DiSLi LOWER FRONT GEAR
28 16,0000,115 |ALT ARKA DiSLi LOWER REAR GEAR

29 16,0000,116 |UST LUPER UPPER LOOPER
30 16,0000,117 |OVERLOK LUPER OVERLOCK LOOPER
31 16,0000,118 [iPLIK KESME THREAD CUTTING
32 16,0001,118 |iPLiK KESME SACI THREAD CUTTING METAL SHEET
33 16,0001,119 |CARDAK THREAD STAND ASSY
34 16,0000,120 |UST BICAK UPPER KNIFE
35 16,0000,121 [ALT BICAK LOWER KNIFE
36 16,0000,122 |ORIJINAL AYAK ALT TABANI ORIGINAL FOOT LOWER BASE
37 03,8002,8,030 |M8X30 VIDA M8X30 SCREW
38 03.8872.8.002 (M8 PUL M8 WASHER
39 03,8002,4,010 [M4X10 VIDA M4X10 SCREW

40 15,0064,001 |AYAK SABITLEME SOMUNU FOOT FIX NUT

41 15,0052,001 |TOZ EMME CATALI DUST SUCKING CLEVIS
42 15,0051,001 |REKOR FITTING

43 67.0008.1.002 |1/8/6 HAVA GiRiSi 1/8/6 AIR INLET

44 15,0059,001 |TOZ EMME HORTUMU DUST VACUUM HOSE
45 67,1166,0,001 |1/4 ANA GiRiSi 1/4 MAIN INPUT

46 67,0014,0,001 |MANOMETRE MANOMETER

47 67,0012,0,001 |1/8X6 2'Li DAGITICI 1/8X6 DISPERSIVE WITH 2
48 67,0010,0,001 [M5X4 HIZ AYAR M5X4 SPEED SET

49 16,0000,123 |12X40 PISTON 12X40 CYLINDER

50 15,0058,001 |TOZ EMME BORUSU DUST VACUUM TUBE
51 67,1112,1,001 |[TABANCA HORTUMU GUN HOSE

52 67,3256,0,022 [EFKA ELEKTRONIK KUTU EFKA ELECTRONIC BOX
53 03.8702.8.007 |M8 SOMUN M8 NUT

54 03.8872.8.002 (M8 PUL M8 WASHER

55 03,8002,8,030 |M8X30 VIDA MS8X30 SCREW

56 03.8702.0.009 [M10 SOMUN M10 NUT

57 67.1112.1.002 [HORTUM UZATMA HOSE EXTENSION

GRUP 1 SASE
GROUP 1 TABLE FRAME N ew -teCH

Sewing Systems




New_tecHl

GRUP 2
GROUP 2




SIRA PARCA NO ADET
NO ARTICLE NO PARCA isMi NAME PIECE
NR ARTIKEL NO ST

1 15,0213,008 |ALT BAGLANTI KUTUGU LOWER CONNECTION BEARING BRACKET
2 03,8002,5,020 |M5X20 VIDA M5X20 SCREW
3 15,3039,002 (216 MiL 216 AXLE
4 15,3041,002 |MiL BAGLANTI KUTUGU AXLE CONNECTION BEARING BRACKET
5 03,8002,6,010 [M6X10 VIDA M6X10 SCREW
6 15,3042,002 (212 MiL 012 AXLE
7 15,3043,002 |KUMAS BASKI ALUMINYUM FABRIC PRESSURE ALUMINUM
8 15,0196,007 |PISTON 16-25B CYLINDER 16-25B
9 16,0028,002 |M5 PUL M5 WASHER
10 03,8002,5,025 |M5X25 VIDA M5X25 SCREW
11 03,8002,5,010 [M5X10 VIDA M5X10 SCREW
13 15,3046,002 |LASTIK RUBBER
14 67,0010,0,001 [M5X4 HIZ AYAR M5X4 SPEED SET
GRUP 2
New-tecH

Sewing Systems




GRUP 3
GROUP 3

EKRAN BAGLANTISI
DISPLAY CONNECTION

New-tecH

Sewing Systems




SIRA PARCA NO ADET
NO ARTICLE NO PARCA iSMi NAME PIECE
NR ARTIKEL NO ST

1 15,0213,008 [ALT BAGLANTIKUTUGU |LOWER CONNECTION BEARING BRACKET
2 15,0214,008 |BORU PIPE
3 15,0215,008 |KUTUK BEARING BRACKET
4 67,3101,0,021 |KUTUK BAGLANTISI BEARING BRACKET CONNECTION
5 03,8002,5,010 [M5X10 ViDA M5X10 SCREW
6 03,8002,5,025 |M5X25 VIDA M5X25 SCREW
7 03,8002,6,025 |M6X25 VIDA M6X25 SCREW
9 03,8002,4,025 |M4X25 VIDA M4X25 SCREW
GRUP 3 EKRAN BAGLANTISI
GROUP 3 DISPLAY CONNECTION N e w. t eCH

Sewing Systems




New-tecH

Sewing Systems

SiPER GRUBU
SHIELD GROUP

GRUP 4
GROUP 4




SIRA PARCA NO ADET
NO ARTICLE NO PARCA iSMi NAME PIECE
NR ARTIKEL NO ST

1 17,0059,005 |(KUMAS DUZELTME CAMI FABRIC STRAIGHTEN GLASS 1
2 17,0060,005 |(M3X10 HAVSA ViDA M3X10 ANGLE SCREW 3
3 17,0061,005 [PiSTON 12X10 CYLINDER 12X10 1
4 17,0062,005 |SIPER ANA KUTUGU ANGLE IRON 1
5 17,0063,005 |FOTOSEL BAGLANTI KUTUGU [PHOTOCELL PLATE 1
6 17,0064,005 |KUMAS SiPERIi SETTING PART 1
7 17,0065,005 |(FOTOSEL MiLi PHOTOCELL AXLE 1
8 17,0066,005 |EKRAN BAGLANTI SCREEN CONNECTION 1
9 17,0067,005 |FOTOSEL BAGLANTI PiMi PHOTOCELL AXLE 1
10 03,8002,4,010 |M4X10 ViDA M4X10 SCREW 3
11 67,1211,0,115 |FOTOSEL PHOTOCELL 1
12 03,8012,3,010 (M3X10 ViDA M3X10 SCREW 5
13 03.8872.3.002 (M3 PUL M3 WASHER 7
15 17,0071,005 |YUKSEKLIK AYAR KUTUGU [HEIGHT ADJUSTMENT PART 1
16 17,0072,005 |YUKSEKLIK AYAR CUBUGU |HEIGHT ADJUSTMENT BAR 1
17 17,0073,005 |PLASTIK DAYAMA PLASTIC PART 1
18 17,0074,005 |[YAY GERDIiRME KUTUGU SPRING STRETCHING PART 1
19 17,0075,005 |PiSTON 4-5 SILINDIiR CYLINDER 1
20 17,0076,005 |MAKARA BOBBIN 1
21 17,0077,005 |MAKARA KOLU BOBBIN ARM 1
22 17,0078,005 |MAKARA SABITLEME KUTUG{BOBBIN HOLDER PART 1
23 17,0079,005 |YUKSEKLIK AYAR CUBUGU [HEIGHT ADJUSTMENT BAR 1
24 17,0080,005 |MAKARA ANA KUTUK BOBBIN MAIN HOLDER 1
25 17,0081,005 |BILEZIK SET COLLAR 1
26 03.8702.4.003 |SOMUN M4 NUT M4 1
27 17,0083,005 [YAY SPRING 1
28 03,8412,4,020 |M4X20 ViDA M4X20 SCREW 1
29 17,0084,005 [PiM PIN 2
30 17,0085,005 |(CAM SOMUNU NUT 3
31 17,0086,005 |PiSTON SABITLEME SOMUNU [CYLINDER NUT 1
32 17,0087,005 |UST ANA KUTUK TOP MAIN HOLDER 1
33 17,0095,005 |M3X8 ViDA M3X8 SCREW
34 03.8872.3.002 |M3 PUL M3 WASHER 3
35 17,0089,005 |YUKSEKLIK AYAR SOMUNU [HEIGHT NUT 1
36 03,8002,4,015 |M4X15 VIiDA M4X15 SCREW 1
37 15,0150,006 |RULMAN BALL BEARING 2
38 17,0091,005 |[YAY GERDIiRME KUTUGU SPRING STRETCHING BEARING BRACKET 1
39 17,0092,005 |YAY SPRING 1
40 17,0093,005 [SABIiTLEME KUTUGU FIXING BEARING BRACKET 1
41 03,8002,4,015 |M4X15 ViDA M4X15 SCREW
42 03,8002,3,015 |M3X15 ViDA M3X15 SCREW
43 03,8012,4,010 |M3X10 ViDA M3X10 SCREW
44 17,0099,005 [LASTIK RUBBER
45 67,0010,0,001 |M5X4 HIZ AYAR M5X4
46 17,0100,005 |M5 SAPKALI SOMUN M5 CAPED NUT
GRUP 4 SIPER GRUBU
GROUP 4 SHIELD GROUP N e w - t ecH

Sewing Systems




GRUP 5
GROUP 5

RAF
SHELF

New-tecH

Sewing Systems




SIRA PARCA NO ADET

NO ARTICLE NO PARCA iSMi NAME PIECE
NR ARTIKEL NO ST

1 16,0039,005 |RAF TAHTASI SHELF WOOD

2 15,0040,005 |FOTOSEL CUBUK PHOTOCELL ROD

3 15,0041,005 |FOTOSEL PHOTOCELL

4 15,0042,005 |M3 PUL M3 WASHER

5 03,8002,3,020 |M3X20 VIDA M3X20 SCREW

6 03.8812.4.002 |M4 PUL M4 WASHER

7 03,8002,4,015 |M4X15 ViDA M4X15 SCREW

8 16,0045,005 |M4X15 HAVSA VIDA M4X15 COUNTERBORE SCREW

G(:ggl’ss SIl:l;AIFJF ” ew- t BCH

Sewing Systems




18

19

GRUP 6
GROUP 6

TASIYICI GRUP
CARRIAGE GROUP

New-tecH

Sewing Systems




SIRA PARCA NO ADET
NO ARTICLE NO PARCA iSMi NAME PIECE
NR ARTIKEL NO ST

1 16,0046,006 |(ALT HAREKET KOLU LOWER MOTION ARM
2 16,0047,006 |TASIYICI HAREKET KOLU CARRIAGE MOTION ARM
3 16,0048,006 |BURC BUSHING
4 16,0049,006 |TASIYICI SASE SABITLEME |CARRIAGE FRAME FIXING
5 16,0050,006 |2 16 MiL 0 16 AXLE
6 16,0051,006 |KUTUK BEARING BRACKET
7 16,0061,006 |MiL AXLE
8 16,0052,006 |L KOL L ARM
9 16,0053,006 |PISTON KUTUK SABITLEMESI [CYLINDER BEARING BRACKET FIXING
10 16,0054,006 |TASIYICI KUMAS BASKI CARRIAGE FABRIC PRESSURE
11 16,0055,006 |BURC BUSHING
12 16,0058,006 |TASIYICI YON HAREKET KOLUYCARRIAGE DIRECTION MOTION ARM
13 16,0057,006 |BILEZiK SET COLLAR
14 16,0065,006 |AYAR LAMASI BAR SET
15 16,0059,006 |PiSTON SABITLEME KUTUGU |CYLINDER FIXING BEARING BRACKET
16 15,0196,007 |PiSTON CYLINDER
18 16,0056,006 |LASTIK RUBBER
19 67.0010.0.001 |M5X4 HIZ AYAR M5X4 SPEED SET
GRUP 6 TASIYICI GRUP H
GROUP 6 CARRIAGE GROUP N e W < t e c
[ Sewing Systems |




Sewing Systems

New-tecH

GRUP 7
GROUP 7




SIRA PARCA NO

ADET

NO ARTICLE NO PARCA iSMi NAME PIECE
NR ARTIKEL NO ST
1 16,0061,007 |iSTIFLEME ALT UZATMA STACKER LOWER EXTENSION
2 16,0062,007 |M10X15 VIiDA M10X15 SCREW
3 | 03,8872,0,002 [M10 PUL M10 WASHER
4 16,0064,007 |SABITLEME KUTUGU FIXING BEARING BRACKET
5 16,0065,007 |KAPAK CAP
6 | 03,8002,5,020 [M5X20 VIDA M5X20 SCREW
7 16,0066,007 |iSTIFLEME ALT GOVDE STACKER LOWER BODY
8 16,0067,007 |M12 PUL M12 WASHER
9 16,0068,007 |M12X20 VIDA M12X20 SCREW
10 | 16,0069,007 [KATLAMA ARKA KOL FOLDING REAR ARM
11 | 16,0070,007 |M6X50 VIDA M6X50 SCREW
12 | 16,0071,007 [KATLAMA ON KOL FOLDING FRONT ARM
13 | 67,1702,0,008 |KIZAKLI SOMUN NUT WITH SLED
14 | 16,0073,007 [UFLEME BORUSU SABITLEME |PUFFING TUBE FIXING
15 | 67.0006.1.003 |M5X6 HAVA GIiRiSi M5X6 AIR INLET
16 | 16,0075,007 [UFLEME BORUSU PUFFING TUBE
17 | 16,0076,007 |M5X10 HAVSA ViDA M5X10 COUNTERBORE SCREW
18 | 16,0077,007 [KUMAS SIKISTIRMA SACI FABRIC PRESSING METAL SHEET
19 | 16,0078,007 |@8 MIL (M6-M89) 08 AXLE (M6-M89)
20 | 03,8142,4,025 |M4X25 VIDA M4X25 SCREW
21 | 16,0080,007 [SiViC SWITCH
22 | 03,8112,4,010 [M4X10 VIDA M4X10 SCREW
23 16,0082,007 |SiViC SABITLEME SWITCH FIXING
24 | 16,0083,007 |YAYLI KUTUK BEARING BRACKET WITH SPRING
25 | 16,0084,007 |@6 MIL 06 AXLE
26 16,0085,007 |SAC SABITLEME KUTUGU METAL SHEET FIXING BEARING BRACKET
27 | 16,0086,007 [M4X5 VIDA M4X5 SCREW
28 | 16,0087,007 |M10X25 ViDA M10X25 SCREW
29 | 03,8872,0,002 (M10 PUL M10 WASHER
30 | 16,0089,007 [PiSTON SABITLEME CYLINDER FIXING
31 16,0090,007 |BiLYE BALL
32 16,0091,007 |YAN SABITLEME KUTUGU SIDE FIXING BEARING BRACKET
33 | 16,0092,007 |KUMAS SIKISTIRMA SABITLEME|FABRIC PRESSING FIXING
34 | 16,0093,007 [SABITLEME KAPAGI FIXING CAP
35 | 03,8002,5,020 |[M5X20 ViDA M5X20 SCREW
36 | 16,0095,007 |©10 MiL 010 AXLE
37 | 67,0021,0,001 |PISTON CYLINDER
38 | 03,8872,6,002 (M6 PUL M6 WASHER
40 | 67,0011,0,002 |M8X4 HIZ AYAR M8X4 SPEED SET
41 | 67,3720,0,027 |ISTIFLEME SUNGERI STACKER SPONGE
42 | 67,0007,0,001 [HAVA DAGITICI AIR DISPERSIVE
New-tecH
ew-tec.
GROUP 7 Sewing Systems




New-tecH




SIRA PARCA NO ADET

NO ARTICLE NO PARCA iSMi NAME PIECE
NR  ARTIKEL NO ST

1 15,0254,010 |DiKiS MOTOR KUTUGU SEWING MOTOR BEARING BRACKET

2 67,3256,0,022 |EFKA MOTOR EFKA MOTOR

3 15,0256,010 |[MOTOR KUTUGU SIKMA VIDASI [MOTOR BEARING BRACKET WRING SCREW

4 15,0291,010 |KAPAK VIDASI CAP SCREW

5 16,0100,008 |MAKINA DiSLiSi MACHINE GEAR

6 15,0255,010 |MOTOR DiSLiSi MOTOR GEAR

7 15,0304,010 |VOLANT ARA PARCASI VOLANT INTERMEDIARY PART

8 16,0103,008 |M6X45 VIDA M6X45 SCREW

9 15,0289,010 |M5-450 KAYIS M5-450 BELT

10 15,0310,010 |PiM PIN

11 15,0314,010 |[SEGMAN PISTON RING

12 67,0004,1,002 |M5X4 DIRSEK M5X4 BRACKET

13 16,0103,008 |PiSTON ARKALIGI CYLINDER BACK

14 15,0316,010 |M6X15 HAVSA VIDA M6X15 COUNTERBORE SCREW

15 15,0311,010 |SEGMAN PISTON RING

16 67,0018,0,002 |CATAL BAGLANTI CLEVIS CONNECTION

17 15,0303,010 |PiSTON SABITLEME CYLINDER FIX

18 15,0176,007 |16X25S PISTON 16X25S CYLINDER

19 03,8002,6,040 |M6X40 VIDA M6X40 SCREW

GRUP 8 KAFA GRUBU H
IcrOUP 8 MACHINE HEAD GROUP N 3 W - te C

Sewing Systems




New-tecH

Sewing Systems

YAZICI DIKIS MAKINA SANAYI VE TIC. LTD. STI.

FACTORY:
(FABRIKA)
TEL:

FAX:
E-MAIL:

BRANCH:
(SUBE)

TEL:
FAX:

WAREHOUSE:
(DEPO)
TEL/FAX:

CAKIL MAH. ELBASAN KOY YOLU UZERI
1.KM CATALCA ISTANBUL / TURKEY

+90 212 776 46 41-42-43

+90 212 776 46 48

info@new-tech.com.tr;
marketing@new-tech.com.tr

PERPA iS MERKEZI B BLOK KAT: 5
NO: 279 OKMEYDANI iISTANBUL /
TURKEY

+90 212 210 22 29 — 20 29 — 05 62

+90 212 210 05 66

SUCUZADE MAH. 17.SOK. 13/B
SEYHAN ADANA / TURKEY
+90 322 351 70 05

www.new-tech.com.tr



